
 
 

UCHWAŁA NR 408/XL/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się formę ochrony przyrody jaką 
stanowi pomnik przyrody – drzewo – wiąz szypułkowy o obwodzie pnia: 285 cm, ustanowionego pomnikiem 
przyrody  uchwałą nr 150/XXVII/93 Rady Gminy w Narolu z dnia 7 grudnia 1993 r.  Przedmiotowy pomnik 
przyrody znajduje się na terenie działki o nr ew. 1299/2, obręb Łówcza, Gmina Narol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Krzysztof Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 20 maja 2022 r.

Poz. 2150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-20T12:08:38+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




